

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ		
ก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กแบบมีฝาปิด สายกาเสา - จาหลง (ต่อเนื่อง) หมู่ที่ ๗ ตำบลลำภู อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส จำนวน ๑ สาย		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ		
องค์การบริหารส่วนตำบลลำภู อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร		
๖๗๐,๐๐๐.-บาท (หกแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)		
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป		
ก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กแบบมีฝาปิด สายกาเสา - จาหลง (ต่อเนื่อง) หมู่ที่ ๗ ตำบลลำภู อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส ขนาดกว้าง ๐.๘๐ เมตร ความยาว ๑๐๐.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๗๐ เมตร รายละเอียดตามปริมาณงานที่ อบต. กำหนด		
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่		
๒๔ กรกฎาคม ๒๕๖๓		
เป็นเงิน ๖๖๗,๐๐๐.-บาท (หกแสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)		
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง		
๖.๑ แบบสรุปผลการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง แบบปร.๕		
๖.๒ แบบกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง แบบปร.๔		
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
7.1 นางสาวภาคพร เดอรามันท์	ตำแหน่ง รองปลัดอบต.	ประธานกรรมการ
7.2 นางรอชาลีดา อาแว	ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ	กรรมการ
7.3 นายพิพัฒน์ ยอดรักษ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

## สรุปผลการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กแบบมีฝาปิด สายกาเสาะ-จาหลง (ต่อเนื่อง)  
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.80 เมตร ยาว 100.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.70 เมตร  
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายกาเสาะ-จาหลง หมู่ที่ 7 ตำบลลำภู อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา  
 ประมาณราคาตามแบบ แบบแปลนเลขที่ 7/2563 องค์การบริหารส่วนตำบลลำภู  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานก่อสร้างอาคาร	522,725.12	1.2764	667,206.34	
				-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด			667,206.34	
	คิดเป็นเงินประมาณ			667,000.00	

ตัวอักษร

หกแสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน

ขนาดเนื้องาน 100.00 ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 6,670.00 บาท/ม.



คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นางสาวศุภพร เดอระมันท์)

ลงชื่อ

กรรมการ

(นางรอรชาลีศา ออแว)

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายพิพัฒน์ ยอดศรีรักษ์)

รายการประมาณการก่อสร้าง ก่อสร้างอุระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กแบบมีฝปิด สาขาตะเข้-จางหลง (ต่อเนื่อง)

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.80 เมตร ยาว 100.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.70 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายท่าตะเข้-จางหลง หมู่ที่ 7 ตำบลลำลูก อำเภอเมือง จังหวัดน่าน

ประมาณการเมื่อวันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563

ตำแหน่งของโครงการบริหารส่วนตำบล

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

กระทรวงมหาดไทย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานขุดดินและถมดิน	187.00	ลบ.ม.	0.00	-	99.00	18,513.00	18,513.00	
2	ทรายหยาบชั้นหยาบ	14.00	ลบ.ม.	325.23	4,553.22	91.00	1,274.00	5,827.22	
3	คอนกรีตหยาบ	14.00	ลบ.ม.	1,962.62	27,476.68	398.00	5,572.00	33,048.68	
4	คอนกรีตโครงสร้าง	44.00	ลบ.ม.	2,242.99	98,691.56	436.00	19,184.00	117,875.56	
5	เหล็ก RB Ø 9 มม.	667.00	เส้น	91.58	61,083.86	10.98	7,323.66	68,407.52	
6	ลวดผูกเหล็ก	47.00	กก.	56.08	2,635.76	-	-	2,635.76	
7	งาน ไม้แบบ	412.00	ลบ.พ.	0.00	-	133.00	54,796.00	54,796.00	
8	งาน ไม้แบบ	330.00	ลบ.พ.	350.00	115,500.00	-	-	115,500.00	
9	7.2 ไม้กราว	124.00	ลบ.พ.	350.00	43,400.00	-	-	43,400.00	
10	7.3 ไม้ค้ำยัน	42.00	ลบ.พ.	350.00	14,700.00	-	-	14,700.00	
8	ตะปู	103.00	กก.	42.06	4,332.18	-	-	4,332.18	
9	ท่อทาง Ø 4"	10.00	ชุด	168.92	1,689.20	100.00	1,000.00	2,689.20	
10	ผ้าปิดทราย (รวมค่าแรง)	10.00	ชุด	4,100.00	41,000.00	-	-	41,000.00	
	รวม				415,062.46		107,662.66	522,725.12	

คณะกรรมการบริหารโครงการ

(ลงชื่อ)

*[Signature]*

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

*[Signature]*

กรรมการ

(ลงชื่อ)

*[Signature]*

กรรมการ

(นางสาวกมลพร เสดร์รัมย์)

(นางอรุณดา ตา อดิ)

(นายพิพัฒน์ ชัยศรีรัมย์)